
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

05.04.2017 № 17
 
 

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников 
муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных 
Комитету культуры, молодежной политики и спорта Администрации 

города Дудинки 
 

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 
21.02.2017 № 107-п «Об утверждении распределения и порядка предоставления в 
2017 году субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на 
частичное финансирование (возмещение) расходов на повышение размеров оплаты 
труда основного персонала муниципальных библиотек и муниципальных музеев», 
Администрация города Дудинки  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных Комитету 
культуры, молодежной политики и спорта Администрации города Дудинки, 
утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 18 мая 2012 года 
№ 29 (в редакции постановлений Администрации города от 10 октября 2012 года 
№ 59, от 9 ноября 2012 года № 70, от 3 июля 2013 года № 40, от 26 сентября 2013 
года № 58, от 26 сентября 2013 года № 59, от 18 октября 2013 года № 66, от 13 
января 2014 года № 04, от 29 сентября 2014 года № 69, от 26 ноября 2014 года № 92, 
от 22 мая 2015 года № 24, от 14 декабря 2015 года № 70, от 29 июня 2016 года № 43, 
от 21 октября 2016 года № 70, от 5 декабря 2016 года № 90, от 20 декабря 2016 года 
№ 101), следующие изменения:  

1.1. Подпункт 3 пункта 26 дополнить абзацем 9 следующего содержания: 
«; – до 40% – для основного персонала библиотек за счет средств субсидии 

краевого бюджета, предусмотренной краевым бюджетом на очередной финансовый 
год.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 
года. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета культуры, молодежной 
политики и спорта Администрации города Дудинки Жиганову Т. Е. 

 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


